
                   ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

 

 

РЕШЕНИЕ 

« 18 » июня  2019  года  № 86/446-4 

 

 

Ишимбай 

 

 

О Рабочей группе по контролю за использованием ГАС «Выборы» в 

период подготовки и проведения выборов депутатов   Советов сельских 

поселений  муниципального района Ишимбайский район Республики 

Башкортостан,  дополнительных выборов депутата   Совета   

муниципального района Ишимбайский район  

Республики Башкортостан 

8 сентября 2019 года 

 

 

 

В соответствии с частью 8 статьи 23, частью 3 статьи 90 Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах территориальная избирательная 

комиссия муниципального района Ишимбайского район Республики 

Башкортостан, на которую постановлением Центральной избирательной 

комиссии Республики Башкортостан № 130/226-5 от 11 декабря 2015 года 

возложены полномочия избирательной комиссии сельских поселений 

муниципального района Ишимбайский район, № 130/162-5 от 11 декабря 

2015 года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального 

района Ишимбайский район Республики Башкортостан решила: 

         1.Образовать Рабочую группу по контролю за использованием ГАС 

«Выборы» в период подготовки и проведения выборов депутатов   Советов 

сельских поселений  муниципального района Ишимбайский район 

Республики Башкортостан,  дополнительных выборов депутата   Совета   

муниципального района Ишимбайский район Республики Башкортостан 

8 сентября 2019 года в следующем составе: 
 

 

Руководитель Рабочей группы Хасанов Ильдар Рашитович – 

председатель  территориальной 

избирательной комиссии 

Заместитель руководителя  

Рабочей группы 

Сухов Константин Иванович – 

Член  территориальной избирательной 

комиссии  



Члены Рабочей группы: 

 

Банников Артемий Юрьевич – член 

территориальной избирательной 

комиссии с правом решающего голоса 

 Ямалов Ильшат Амирович – член 

территориальной избирательной 

комиссии с правом совещательного 

голоса 

  

Председатель  

избирательной комиссии                                    И.Р.Хасанов 

 

Секретарь 

избирательной комиссии                                      Н.Ф.Чернышова  


